Gercken's Dipl. II., 588. 589.

CXXIV. Der Rath zu Gardelegen errichtet eine Kürschner-Innung nach dem Vorbilde der zu Stendal bestehenden, am 3. Juni 1327.

— Nos Consules uniuersi Ciuitatis Gardeleue in marchia omnibus presencia visuris etc. — ad notitiam deferimus — nos — nostris ciuibus scilicet pellificibus nobis dilectis — fraternitatem que iuninghe dicitur in uulgari tali jure, ut infra declarabitur, condonasse, Quod nulli hominum officium